

ÅRSREDOVISNING

för

AFV Ventilation AB

Organisationsnummer 556928-4143

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll:

• Förvaltningsberättelse	1
• Resultaträkning	3
• Balansräkning	4
• Noter	6
• Underskrifter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla i belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i AFV Ventilation AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2024-

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Öxabäck 2024-12-20



Jimmy Björkman

AFV Ventilation AB

Organisationsnummer 556928-4143

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med ventilationsentreprenader, försäljning och installation av ventilationsutrustning.

Företaget har sitt säte i Öxabäck.

Flerårsjämförelser

Flerårsjämförelsen är upprättad i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 201	15 194	7 316	9 810
Resultat efter finansiella poster	180	361	15	716
Soliditet (%)	54	36	47	54

Den stora omsättningsförändringen 2022/2023 berodde på att bolaget under året haft ett stort projekt som genererade hög omsättning och kraftigt ökade varukostnad. 2023/2024 är omsättningen tillbaka till det normala.

Förändringar i Eget Kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	838 611	217 134	1 105 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		217 134	-217 134	0
Årets resultat			91 010	91 010
Belopp vid årets utgång	50 000	1 055 745	91 010	1 196 755

AFV Ventilation AB

Organisationsnummer 556928-4143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	1 055 745
Årets resultat	91 010
	<hr/>
	1 146 755
Disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 146 755
	<hr/>
	1 146 755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

AFV Ventilation AB

Organisationsnummer 556928-4143

2025021405475

RESULTATRÄKNING

Not

2023-07-01

2022-07-01

2024-06-30

2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar mm

Nettoomsättning

8 201 367

15 193 999

Övriga rörelseintäkter

15 579

75 870

8 216 946

15 269 869**Rörelsekostnader**

Handelsvaror

- 5 447 902

- 11 954 411

Övriga externa kostnader

- 974 504

- 922 115

Personalkostnader

2

- 1 620 983

- 2 005 030

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar

0

- 15 464

Övriga rörelsekostnader

0

- 13 171

- 8 043 389

- 14 910 191**Rörelseresultat****173 556****359 678****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 434

1 591

Räntekostnader och liknande resultatposter

- 377

- 702

6 057

889**Resultat efter finansiell poster****179 613****360 567****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder

- 27 314

-114 177

Förändring av överavskrivningar

41 305

-27 314

- 72 872**Resultat före skatt****152 299****287 695****Skatter**

Skatt på årets resultat

- 61 289

-70 561

Årets resultat**91 010****217 134**

AFV Ventilation AB
Organisationsnummer 556928-4143

2025021405476

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	3	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter		0	3 418
Summa varulager		0	3 418
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 746 622	2 088 314
Övriga fordringar		237 252	269 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 208	909 459
Summa kortfristiga fordringar		2 404 082	3 267 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 027 046	1 171 764
Summa kassa och bank		1 027 046	1 171 764
Summa omsättningstillgångar		3 431 128	4 442 595
SUMMA TILLGÅNGAR		3 431 128	4 442 595

AFV Ventilation AB
Organisationsnummer 556928-4143

BALANSRÄKNING, forts

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet kapital**50 000****50 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 055 745

838 612

Årets resultat

91 010

217 134

Summa fritt eget kapital**1 146 755****1 055 746****Summa eget kapital****1 196 755****1 105 746****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

647 639

620 325

Summa obeskattade reserver**647 639****620 325****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

924 444

2 159 831

Övriga skulder

209 831

59 548

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

452 459

497 145

Summa kortfristiga skulder**1 586 734****2 716 524****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****3 431 128****4 442 595**

2025021405477

AFV Ventilation AB

Organisationsnummer 556928-4143

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	3	3

AFV Ventilation AB

Organisationsnummer 556928-4143

2025021405479

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	325 000	639 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-314 900
Utgående anskaffningsvärde	<u>325 000</u>	<u>325 000</u>
Ingående avskrivningar	-325 000	-491 675
Försäljningar/utrangeringar	0	182 207
Årets avskrivningar	0	-15 532
Utgående avskrivningar	<u>-325 000</u>	<u>- 325 000</u>
Utgående Redovisat värde	0	0

Öxabäck 2024-

Jimmy Björkman

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk underskrift
Grant Thornton Sweden AB

Karin Eriksson
Auktoriserad revisor

2025021405480



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.12.2024 14:25
SENT BY OWNER:
Karin Eriksson - 20.12.2024 10:23

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2024.pdf
8 pages

DOCUMENT ID:
HklXhw3MBkg
ENVELOPE ID:
SJX2vhGH1g-HklXhw3MBkg

Activity log

RECIPIENT	ACTIONS	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JIMMY BJÖRKMAN jimmy@afv-vent.se	Signed	20.12.2024 14:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/12/17)
	Authenticated	20.12.2024 14:03	Low	IP: 95.194.215.186
2. KARIN KRISTINA ERIKSSON karin.eriksson@se.gt.com	Signed	20.12.2024 14:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/04/13)
	Authenticated	20.12.2024 14:24	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Vidimera
Jimmy Björkman
0733-260559

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


